TALOUSARVIO 2010

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Osanottomaksut
Paasylipputuotot
Muut tuotot
Myyntituotot
Muut tuotot
Muut tuotot
Tuotot
Kulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Henkildsivukulut
Henkilostokulut

Poistot

Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut

Ulkopuoliset palvelut

Matka- ja majoituskulut
Henkilokunta
Toimintaan osallistuvat
Osanottomaksukulut

Matka- ja majoituskulut

Materiaalikulut

Urheilija- ja valmentajatuet

Muut toimintakulut
Henkilostoetuudet
Toimistokulut
Kokous- ja neuvottelukulut
Edustuskulut
Palkinnot
Jasenmaksukulut
Muut toimintakulut

Muut toimintakulut yhteensa

Keskindiset avustukset
Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa

Tuotto-/kulujaama

SIVU 1 (2)

VUOSIBUDJETTI  ARVIO TULOKSESTA  TILINPAATOS

2010 2009 2008

66 500 82 000 69 652
70 000 79 350

175 000 145 500 142 912
43 000 71000 28 031
218 000 216 500 170943
284 500 368 500 319945
-293 040 -280 300 -262 617
-500 -500 -45 435

-58 774 -57 360 -12 114
-59 274 -57 860 -57 549
-352 314 -338 160 -320 166
-14 000 -15 000 -15798
-49 300 -57 900 -73 271
-169 500 -194 500 -206 691
-26 990 -40 890 -45 255
-137 960 -149 860 -133 975
-6 300 -8 100 -8 174
-171 250 -198 850 -187 404
-20770 -24 220 -23 097
-26 000 -48 500 -35747
-3 500 -3 500 -1 568
-55 100 -54 700 -52 208
-4 000 -4 000 -3 696
-4 000 -3 750 -6 116
-10 850 -10 850 -14 776
-15 200 -15 200 -15 616
-5400 -7 500 -5959
-98 050 -99 500 -99 938
-35 000 -26 500 -21 200
-569 870 -649 970 -647 348
-936 184 -1003 130 -983 312
-651 684 -634 630 -663 368



TULOSLASKELMA

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksutuotot
Myyntituotot
Lahjoitukset ja avustukset
IImoitus- ja mainostuotot
Muut varainhankinnan tuotot
Tuotot
Kulut
Henkilostokulut
Ostokulut
Sopimuskulut
Muut kulut
Ulkopuoliset palvelut
Muut varainhankinnan kulut
Muut kulut
Kulut
Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Korkotuotot
Kulut

Korkokulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteens:

Tuotto-/kulujaama

YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus
Valtion erityisavustukset
Muut yleisavustukset
Yleisavustukset

Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Tilikauden yli-/alijagama

VUOSIBUDIJETTI
2010

149 000
2 800
38 000
97 000
70 280
357 080

-2020
-9 000

-500
-500
-11520
345 560

-306 124

2500

2500

-303 624

270000

29 500

5000

304 500

876

876

2009

142 000
2 800
44 000
127 000
70 280
386 080

-2020
-14 500

-500
-500
-17 020
369 060

-265 570

2000

2 000

-263 570

250 000

30 000

280 000

16 430

16 430

SIVU 2 (2)

ARVIO TULOKSESTA  TILINPAATOS

2008

143 604
1258
45 809
149 888
102 100
442 658

676
-16 652

-27 626
-27 626
-43 601
399 057

-264 311

6452

-28
6424

-257 887

212 000
40500
4000
256 500

-1 387
-2 960
-4 347



